PFN PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DAMS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 2021.07.19.1

SECRETARIA DE FINANÇAS

01 A NE,yi.
44"
e

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.19.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS

CONTÁBEIS ORÇAMENTÁRIOS PARA ELABORAÇÃO DOS INSTRUMENTOS DE

PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE,

COMPREENDENDO: PLANO PLURIANUAL — PPA (2022 A 2025) E ELABORAÇÃO

DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA 0 EXERCÍCIO DE 2022, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da

Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 2021.07.19.1, tipo menor preço, e ADJUDICO o objeto as empresas: CAPEGI

CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.970.822/0001-75,

com valor global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

• Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO

CEARA, 12 de Agosto de 2021.

Pnes Wentz Caste.0 Branco, rt' 5100. C P 62886,060, CNPI 21555 196/900146 tti 133641000 ! 3336.6001